学校名

記録者

日時

会場

出席者（委員）

川澄主税（副校長）　出席者（学校）

峯岸誠（会長）田中史人（職務代理）　伊藤恒夫　早苗愉香　平澤睦子
緋田恵美　田中太介（校長）

（１）会長挨拶：卒業式、入学式ひかえています。来季新委員をむかえます。

傍聴者人数

（２）校長挨拶と学校の近況報告：１．インフルエンザは経過観察　２．明日の保護者会について　３．
新一年生数　４．進学状況（９９％確定）　５．教員校内研修会実施　６．ＩＣＴ活用、低学力生徒高学力
生徒に注視、学年ごとにテーマをもって　７．国際理解の講演会３／７（金）　８．教育課程案、薬物に
ついて

１名

会議内容

配布資料　１．次第（開催通知）２．学校運営協議会会議録（２０２５年１月度、２月度）　３．校長メモ
４．アンケート資料　５．令和６年度杉並区立松ノ木中学校「教育調査」アンケートの分析と考察　６．
令和７年度教育課程について（届）　７．学校運営協議会年間実施計画の作成について（依頼）　８．Ｃ
Ｓみらい会議委員メモ　９．令和７年度年間行事予定

松ノ木中学校　職員室前

【報告・協議事項】

（１）次年度学級数、教職員構成の説明：メンバー入れ替わりはあろうが、トータル人数は変わらず

次回の会議日程

４月２３日（水）　１５：４５～

（５）杉並区教育調査の考察、完結。　いじめについて、ほってあるものはない、把握している。

（４）次年度学校経営案審議、承認

（３）次年度教育課程届（案）承認　深い学びに時間をかける、平和を追及する等

（２）次年度学校運営協議会の構成：新規２名

（６）その他　桜をめでる会４／５

学校運営協議会会議録

松ノ木中学校

開催日時

開催場所

伊藤恒夫

２０２５年３月６日（水）　１６：００～１７：３０

松ノ木中学校　２Ｆ応接室

様式２